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Astan Marnade & B’arkqwc Sance

witH CAYENNE, CUMIN, ALLSPICE, & PEPPER

THE OJAI COOK TERIYAKI MARINADE is soy based with
authentic Asian spices, creating a distinctive flavor that is
sweet accented with a “Bite Back” heat.

THE OJAl COOK TERIYAKI MARINADE is formulated to
ensure deep penetration into beef, chicken, or pork.

THE OJAl COOK TERIYAKI MARINADE has no MSG and
less sodium than othe teriyaki products.

Meat Departments have “flap steak” and other cuts of
meat ready for THE OJAl COOK TERIYAKI MARINADE.

THE OJAIl COOK TERIYAKI MARINADE sales will
increase the sale of beef, chicken, and pork.

Each 64 Fl. oz. container of THE OJAl COOK MARINADE
will marinade 12-1% Ibs. of beef, chicken, or pork.




BiteBack
Sweet wick Heat

TERIYAKI

Astan Marinade & Barbeque Savce

with CAYENNE, CUMIN, ALLSPICE, & PEPPER

MENU SUGGESTIONS

Bite Back Teriyaki Steak or Burger Bite Back Teriyaki Chicken Wings

Bite Back Teriyaki Turkey Burger Grilled Bite Back Teriyaki Chicken Breast

Salmon Bite Back Teriyaki Filet or Burger  Bite Back Teriyaki Marinated Pork Medallions
Bite Back Teriyaki Beef, Chicken, or Bite Back Teriyaki Shrimp & Seafood Stir-Fry

Pork Stir-Fry

Nutrition Facts
Serving Size 1 Tbsp (20g)
Serving Per Container 125

Amount Per Serving

Calories 40 Calories from Fat 0
% Daily Value®

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 450mg 19%

Total Carbohydrate 10g 3%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 9g

Protein 1g

.|
Vitamin A 0% Vitamin C 0%
Calcium 0% Iron 2%

*Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet.

INGREDIENTS: Sugar, Soy Sauce (water, wheat, soybeans, sea-salt),
Water, Tomato Paste, Salted Mirin, Molasses, Distilled White Vinegar,
Worcestershire Sauce (distilled vinegar.molasses, corn syrup, water, salt,
caramel color, garlic powder, sugar, spices, tamarind, natural flavor and
sulfiting agent), Salt, Modified Food Starch, Black Pepper, Natural Flavor,
Habanero, Cayenne Pepper, Mustard Flour, Onion, Coriander, Allspice,
Garlic, Cumin, Sodium Benzoate and Potassium Sorbate (as preservatives),
and ginger.

This product contains the following allergens: Wheat and Soy.

Standard Pack 6 /64Fl.oz. Layers Per Pallet % layers

Cases Per Layer 15 cases Cases Per Pallet 60 cases

Case Dimensions  15.75x7.75x10.5  Case Cube 0.75 cubic feet
Weight Per Case 33 Lbs Weight Per Pallet 1,980 Lbs

Unit Size 425Wx3Dx10.25H
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